
 

 

DOWOŻENIE UCZNIÓW ROK SZKOLNY 2025/2026 

 

 

 

OSSOWSKI F.U.H. Piotr Ossowski  

06-450 Glinojeck Kondrajec Szlachecki 8 

 

S- kursuje w dni nauki szkolnej 
 

PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

Kondrajec Szlachecki Lukoil 6:53 

Kondrajec Szlachecki Kruszenica 6:55 

Kondrajec Szlachecki Kaplica 6:57 

Kondrajec Szlachecki nad rzeką 7:05 

Kondrajec Pański 7:08 

Dreglin – stacja paliw Orlen zatoka 

autobusowa 

7:10 

Dreglin – P. Gołąb 7:13 

PRZYJAZD DO SZKOŁY 7:18 

 

Trasa odwozu uczniów: 

 

ODJAZD ZE SZKOŁY 13:40 

PRZYSTANEK GODZINA PRZYJAZDU NA PRZYSTANKI 

Dreglin – przystanek     13:45  

Dreglin – stacja paliw Orlen zatoka 

autobusowa 

   13:47  

Kondrajec Pański   13:50 

Kondrajec Szlachecki nad rzeką   13:55  

Kondrajec Szlachecki Lukoil   13:56  

Kondrajec Szlachecki Kruszenica    13:58  

Kondrajec Szlachecki Kaplica  14:05  

 


